
Uchwała Nr XXX/380/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 9 września  2008 r. 

 

w sprawie:    zmiany uchwały Nr X/89/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 15 kwietnia 
2003r. w sprawie założenia Gimnazjum Nr 11 im. Adama Mickiewicza 
w Nowym Sączu. 

Na podstawie art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tj. 2004 r. Nr 256, poz. 2572, oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
i art. 21 ust. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r. (D.U. Nr 249, poz. 
2104 z późn. zmianami) - na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta 
Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 15 kwietnia 2003r. w sprawie założenia 
Gimnazjum Nr 11 im. Adama Mickiewicza w Nowym Sączu wprowadza się następujące 
zmiany : 
1. Dotychczasową treść § 3 uchwały oznacza się jako ustęp 1 i dodaje się ustęp 2 
w brzmieniu:  
 „Gimnazjum Nr 11 wyposaża się w mienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały”. 
2. Do uchwały dodaje się załącznik nr 3, nadając mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.   
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§  3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji.  
 
 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 



Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXX/380/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 9 września 2008 r.                          
 
 
 

 
 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 
spisany w dniu 29.08.2008 r. 

 
 

W związku z likwidacją Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Nowym 
Sączu z dniem 31.08.2008 r. - Uchwała Nr IX/77/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 
31 marca 2003 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza 
w Nowym Sączu dyrektor szkoły Jolanta Bodziony, jako osoba odpowiedzialna materialnie  
przekazuje całkowity majątek (środki trwałe i wyposażenie) o łącznej wartości 767 633,93 zł  
w tym: 

 
Środki trwałe (budynek i grunty) – 550072,08 zł 
Wyposażenie – 217561,85 zł 
Szczegółowe zestawienie stanowi załącznik nr 1. 

Jolanta Bodziony jako dyrektor Gimnazjum nr 11 im. Adama Mickiewicza w Nowym 
Sączu przejęła odpowiedzialność materialną za przekazany całkowity majątek szkoły. 
Gimnazjum  nr 11  powstało  1.09.2003 r.  w  budynku   Szkoły  Podstawowej nr 1 przy 
ul. Długosza 2 - Uchwała Nr X/89/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 15 kwietnia 2003 
r. w sprawie założenia Gimnazjum nr 11 im. Adama Mickiewicza w Nowym Sączu. 

Dokumentacja Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Nowym Sączu 
zostanie przekazana zgodnie z Art. 59. ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 



 
Załącznik nr 1 do protokołu zdawczo-odbiorczego 

 
Zestawienie wartości  przekazywanego majątku trwałego i wyposażenia poszczególnych składników 
majątkowych  Szkoły Podstawowej nr 1 w Nowym Sączu, Gimnazjum nr 11. 
(dotyczy inwentaryzacji od 24 – 25.06.2008 r.) 
Lp. Nazwa pomieszczenia Wartość sprzetu 

znajdującego się w 
pomieszczeniach 

1 Gabinet pedagoga 2 101,06
2 Korytarze, ubikacje 12 864,90
3 Gabinet dyrektora 13 717,45
4 Pokój  nauczycielski 13353,34
5 Gabinet lekarski 228,85
6 Pomieszczenie sprzątaczek 1 730,15
7 Pomieszczenie konserwatora 4 473,54
8 Sekretariat 20 258,57
9 Sala 9 46 908,25

10 Sala 18 119,98
11 Sala 13  1 907,09

12 Sala 12  670,78
13 Sala 16 + zaplecze 212,62
14 Sala 25 2 625,61
15 Sala 23 4 150,59
16 Sala 22 278,94
17 Pomieszczenie biblioteki + 

czytelnia 
19 297,95

18 Sala 24 33,56
19 Sala 21 4 710,08
20 Sala gimnastyczna + zaplecze 1 583,86
21 Sala 4 2 251,01
22 Sala 6 4 035,72
23 Sala 11 2 371,78
24 Sala 8 367,67
25 Sala 1 6 015,39
26 Magazyn teatralny 3,95
27 Sala 30 2 867,38
28 Sala 26  17 484,15
29 Sala 7 1 070,12
30 Biologia - pomoce 523,64
31 Fizyka - pomoce 2 783,85
32 J.angielski- pomoce 57,00
33 Historia - pomoce 783,38
34 Matematyka- pomoce 940,77
35 Chemia - pomoce 52,43
36 Pomoce dydatyczne  28,86
37 Geografia - pomoce 1 044,49
38 Muzyka - pomoce 2 200,41
39 Księgowość, prac. komp. – 

lista dodatk. 
4 479,01

40 Sala gimnastyczna. – lista 
dodatkowa 

720,00

41 Wartość księgozbioru 
biblioteki  

9 402,81

42 Wartość darów księgozbioru 
biblioteki 

6 850,86

43 Budynek  - środek trwały 483 472,08
44 Grunty – środek trwały 66 600,00

 Razem 
 

767 633,93

 


